Tomada de Preço

#### PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA

# CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

CNPJ: 42.696.252/0001-47

Telefax: (77) 3457-2992

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Cep: 46.470-000 - Riacho de Santana - Bahia

## www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

RESULTADO DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2014.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público aos interessados o resultado da Licitação, sob modalidade Tomada de Preços nº 002/2014, visando o fornecimento de refeições na cidade de Guanambi, para atender às necessidades da Câmara Municipal, tendo como vencedora a Empresa A. A. OLIVEIRA LOPES - ME, de CNPJ: 05.602.224/0001-97, com valor de R\$ 10.860,00 (Dez Mil e Oitocentos e Sessenta Reais). Riacho de Santana-BA, 10 de Abril de 2014.

Pedro de Souza Alves Presidente da CPL

## ADJUDICAÇÃO:

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, adjudica a Tomada de Preços nº 002/2014, visando o fornecimento de refeições na cidade de Guanambi, para atender às necessidades da Câmara Municipal, tendo como vencedora a Empresa A. A. OLIVEIRA LOPES - ME, de CNPJ: 05.602.224/0001-97, com valor de R\$ 10.860,00 (Dez Mil e Oitocentos e Sessenta Reais). Riacho de Santana-BA, 11 de Abril de 2014.

Pedro de Souza Alves Presidente da CPL

## HOMOLOGAÇÃO:

O presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, HOMOLOGA o parecer da Comissão Permanente de Licitação, referente a Tomada de Preços nº 002/2014, visando o fornecimento de refeições na cidade de Guanambi, para atender às necessidades da Câmara Municipal, tendo como vencedora a Empresa A. A. OLIVEIRA LOPES - ME, de CNPJ: 05.602.224/0001-97, com valor de R\$ 10.860,00 (Dez Mil e Oitocentos e Sessenta Reais). Riacho De Santana Bahia, em 14 de Abril de 2014. Ruberval Bonfim Fernandes Neves-Presidente da Câmara-

Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba

#### PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA

# CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

CNPJ: 42.696.252/0001-47 Telefax: (77) 3457-2992

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Cep: 46.470-000 - Riacho de Santana - Bahia

### www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

O Prefeito Municipal de Riacho De Santana Ba, torna pública a contratação: Tomada De Preços N°.002/2014.

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana/ Bahia.

Contratado: A. A. OLIVEIRA LOPES - ME, de CNPJ: 05.602.224/0001-97.

Objeto: Fornecimento de refeições na cidade de Guanambi, para atender às

necessidades da Câmara Municipal.

Assinatura: 14/04/2014 Vigência: 31/12/2014

Valor Global: R\$ 10.860,00 (Dez Mil e Oitocentos e Sessenta Reais).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	01.01 – Câmara Municipal
PROJETO/ATIVIDADE	2003– Poder Legislativo
ELEMENTO DE DESPESA	3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica

Riacho de Santana, 14 de Abril de 2014.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara

#### PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA

# CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

CNPJ: 42.696.252/0001-47 Telefax: (77) 3457-2992

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Cep: 46.470-000 - Riacho de Santana - Bahia

### www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

RESULTADO DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2014.

A COMISSÂO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público aos interessados o resultado da Licitação, sob modalidade Tomada de Preços nº 003/2014, visando a aquisição de Peças, Pneus e Serviços, sob o regime de menor preço global por lote, para os serviços de conserto e manutenção dos veículos da Câmara Municipal, tendo como vencedora do Lote I, a Empresa Guanape Auto Peças Ltda Me, de CNPJ: 42.088.070/0001-93, com valor de R\$ 11.917,00 (onze mil novecentos e dezessete reais). Para o Lote II, a empresa Guanape Auto Peças Ltda Me, de CNPJ: 42.088.070/0001-93, com valor de R\$ 2.750,00, (dois mil setecentos e cinquenta reais). Para o Lote III, Empresa Guanape Auto Peças Ltda Me, de CNPJ: 42.088.070/0001-93, com valor de R\$ 9.920,00 (nove mil e novecentos e vinte reais). Riacho de Santana-BA, 10 de Abril de 2014.

Pedro de Souza Alves Presidente da CPL

#### ADJUDICAÇÃO:

A COMISSÂO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, adjudica a Tomada de Preços nº 003/2014, visando a aquisição de Peças, Pneus e Serviços, sob o regime de menor preço global por lote, para os serviços de conserto e manutenção dos veículos da Câmara Municipal, tendo como vencedora do Lote I, a Empresa Guanape Auto Peças Ltda Me, de CNPJ: 42.088.070/0001-93, com valor de R\$ 11.917,00 (onze mil novecentos e dezessete reais). Para o Lote II, a empresa Guanape Auto Peças Ltda Me, de CNPJ: 42.088.070/0001-93, com valor de R\$ 2.750,00, (dois mil setecentos e cinquenta reais). Para o Lote III, Empresa Guanape Auto Peças Ltda Me, de CNPJ: 42.088.070/0001-93, com valor de R\$ 9.920,00 (nove mil e novecentos e vinte reais). Riacho de Santana-BA, 11 de Abril de 2014.

Pedro de Souza Alves Presidente da CPL

#### PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA

# CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

CNPJ: 42.696.252/0001-47 Telefax: (77) 3457-2992

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Cep: 46.470-000 - Riacho de Santana - Bahia

## www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

## <u>HOMOLOGAÇÃ</u>O:

O presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, HOMOLOGA o parecer da Comissão Permanente de Licitação, referente a Tomada de Preços nº 003/2014, visando a aquisição de Peças, Pneus e Serviços, sob o regime de menor preço global por lote, para os serviços de conserto e manutenção dos veículos da Câmara Municipal, tendo como vencedora do Lote I, a Empresa Guanape Auto Peças Ltda Me, de CNPJ: 42.088.070/0001-93, com valor de R\$ 11.917,00 (onze mil novecentos e dezessete reais). Para o Lote II, a empresa Guanape Auto Peças Ltda Me, de CNPJ: 42.088.070/0001-93, com valor de R\$ 2.750,00, (dois mil setecentos e cinquenta reais). Para o Lote III, Empresa Guanape Auto Peças Ltda Me, de CNPJ: 42.088.070/0001-93, com valor de R\$ 9.920,00 (nove mil e novecentos e vinte reais). Riacho De Santana Bahia, em 14 de Abril de 2014. Ruberval Bonfim Fernandes Neves-Presidente da Câmara-

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

O Prefeito Municipal de Riacho De Santana Ba, torna pública a contratação: Tomada De Preços Nº.003/2014.

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana/ Bahia.

Contratado: Guanape Auto Peças Ltda Me, de CNPJ: 42.088.070/0001-93.

Objeto: Aquisição de Peças, Pneus e Serviços, sob o regime de menor preço global por lote, para os serviços de conserto e manutenção dos veículos da Câmara Municipal.

Assinatura: 14/04/2014 Vigência: 31/12/2014

Valor Global: R\$ 24.587,00 (Vinte e quatro mil quinhentos e oitenta e sete reais).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	01.01 – Câmara Municipal
PROJETO/ATIVIDADE	2003– Poder Legislativo
ELEMENTO DE DESPESA	3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa
	Jurídica
	33.90.30.00 – Material de Consumo

Riacho de Santana, 14 de Abril de 2014.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves Presidente da Câmara